
 

 

П Р О Є К Т     Р І Ш Е Н Н Я 
 

__________ 2022 року                            м.Біляївка                               ______/VIII 

 

 

Про надання згоди на прийняття з комунальної власності Усатівської 

сільської територіальної громадив комунальну власність Біляївської 

міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради 

нерухомого та іншого окремого індивідуально визначеного майна 

 

 

Керуючись статтями 25, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття з комунальної власності Усатівської 

сільської територіальної громадив комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради всього індивідуально 

визначеного майна (матеріальних цінностей) амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини міста Біляївка Комунального некомерційного 

підприємства «Усатівський центр первинної медико-санітарної допомоги». 

 

2. Надати згоду на прийняття з комунальної власності Усатівської 

сільської територіальної громадив комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради всього індивідуально 

визначеного майна (матеріальних цінностей) фельдшерсько-акушерського 

пункту селища Повстанське Комунального некомерційного підприємства 

«Усатівський центр первинної медико-санітарної допомоги». 

 

3. Надати згоду на прийняття з комунальної власності Усатівської 

сільської територіальної громадив комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради всього індивідуально 

визначеного майна (матеріальних цінностей) фельдшерсько-акушерського 

пункту села Майори Комунального некомерційного підприємства 

«Усатівський центр первинної медико-санітарної допомоги». 

 

4. Надати згоду на прийняття з комунальної власності Усатівської 

сільської територіальної громадив комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради нежитлових будівель 

(з вузлами обліку), які розташовані за адресою: Одеська область, Одеський 

район (колишній Біляївський район), села Мирне, вул. Центральна, 101-А, а 



також всього індивідуально визначеного майна (матеріальних цінностей) 

амбулаторії загальної практики сімейної медицини села Мирне 

Комунального некомерційного підприємства «Усатівський центр первинної 

медико-санітарної допомоги». 

 

5. Надати згоду на прийняття з комунальної власності Усатівської 

сільської територіальної громадив комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради нежитлових будівель 

(з вузлами обліку), які розташовані за адресою: Одеська область, Одеський 

район (колишній Біляївський район), села Широка Балка, вул. 40 років 

Перемоги, 40, а також всього індивідуально визначеного майна 

(матеріальних цінностей) фельдшерсько-акушерського пункту села Широка 

Балка Комунального некомерційного підприємства «Усатівський центр 

первинної медико-санітарної допомоги». 

 

6. Надати згоду на прийняття з комунальної власності Усатівської 

сільської територіальної громадив комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради нежитлових будівель 

(з вузлами обліку), які розташовані за адресою: Одеська область, Одеський 

район (колишній Біляївський район), села Градениці, вул. Перемоги, 14-А, а 

також всього індивідуально визначеного майна (матеріальних цінностей) 

амбулаторії загальної практики сімейної медицини села Градениці 

Комунального некомерційного підприємства «Усатівський центр первинної 

медико-санітарної допомоги». 

 

7. Надати згоду на прийняття з комунальної власності Усатівської 

сільської територіальної громадив комунальну власність Біляївської міської 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради нежитлових будівель 

(з вузлами обліку), які розташовані за адресою: Одеська область, Одеський 

район (колишній Біляївський район), села Кагарлик, вул. Центральна, 16, а 

також всього індивідуально визначеного майна (матеріальних цінностей) 

фельдшерсько-акушерського пункту села Кагарлик Комунального 

некомерційного підприємства «Усатівський центр первинної медико-

санітарної допомоги». 

 

8. Секретарю Біляївської міської ради (Людмила БОРИСЕНКО) 

направити дане рішення до Усатівської сільської ради. 

9. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Біляївської міської ради з питань освіти, охорони здоров’я, 

соціального захисту, культури, спорту та у справах молоді (голова комісії 

Лілія БОНДАРЕНКО). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ 


